PÁGINA: 01

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 6 de novembro de 2023

Ano III
Edição nº 203

Edição Extraordinária

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL Nº 012/2023 – CONVOCAÇÃO PARA EXAME DOCUMENTAL E MÉDICO

Convoca  candidata  à  carreira  de  Defensor  Público
Substituto para exame documental e médico.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições conferidas pela Lei
Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019, e tendo em vista o  EDITAL
Nº001/2022  DE  ABERTURA  DE  INSCRIÇÕES,  publicado  no  Diário  Eletrônico  da
Defensoria Pública do Estado do Amapá, Edição n.° 088, de 23 de maio de 2022;

CONSIDERANDO o  resultado  definitivo  inserido  no  EDITAL  N°  023/2023  –  DE
DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL;

CONSIDERANDO  o  EDITAL DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  CONCURSO  PÚBLICO,
publicado no Diário Oficial da Defensoria Pública do Estado do Amapá em 02 de junho de
2023;

R E S O L V E:

Convocar a candidata à carreira de Defensor Público Substituto, CAMILA SANTOS DA
SILVA  MAIA,  aprovada  no  II  CONCURSO  PARA  INGRESSO  NA  CARREIRA  DE
DEFENSOR PÚBLICO DO ESTADO DO AMAPÁ,  para  realizar  Exame  Documental  e
Médico,  conforme  item  16.3  do  EDITAL  N.º  001/2022  DE  ABERTURA  DE
INSCRIÇÕES, conforme Anexo Único deste Edital.

Macapá/AP, 06 de novembro de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

PÁGINA: 02

Macapá – Amapá,
segunda-feira, 6 de novembro de 2023

Ano III
Edição nº 203

Edição Extraordinária

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
EDITAL N.º 012/2023 – CONVOCAÇÃO PARA EXAME DOCUMENTAL E MÉDICO

ANEXO ÚNICO

EXAME MÉDICO
Local: NÚCLEO DE PERÍCIA MÉDICA - AMPREV
Endereço: Avenida Procópio Rola, bairro Central, n.º1130, Macapá-AP
Data: 06/12/2023 Horário: 10h

CLAS. NOME
09 CAMILA SANTOS DA SILVA MAIA

EXAME DOCUMENTAL
Local: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ – Anexo I
Endereço: Avenida Raimundo Álvares da Costa, nº676 – Central, Macapá-AP
Data: 06/12/2023 Horário: 14h

CLAS. NOME
09 CAMILA SANTOS DA SILVA MAIA

Edição assinada eletronicamente por:

		2023-11-06T12:27:56-0300
	JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO:02436798311